
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

デイサービスだいせん 

新年を迎えるにあたり、12月 16日にしめ縄作り

を行いました。大山町社協前会長の大原毅様を講師

にお迎えし、3人 1組となり２つの藁の束を捻じ

り合わせて作成しました！皆様、手慣れたご様子で

作成されあっという間に完成しました                  

謹んで新春のお慶びを申し上げます。 

旧年中は格別のご支援を賜り、誠にありがとうございました。本年も皆様に安心と笑顔

をお届けできるデイサービスを目指してまいります。どうぞ宜しくお願い致します。 

デイサービスだいせん 職員一同 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「Instagram」「Facebook」で、デイサービス

だいせんの日頃の様子を発信しております。 

 

要チェック！！ 大山町社会福祉協議会 通所介護だいせん   

住所  〒689-3332  

鳥取県西伯郡大山町末長 503番地 

電話番号 （0859）39-5040  

FAX番号 （0859）39-5021 

 

 

 

定休日 △ 〇 〇 △ △ 定休日 

 

〇 空きがあります 

△ 空きが残りわずかです 

× 空きがありません 

 

＊土日以外の祝日は営業しています。 

空き情報や体験利用については、随時ご連絡下さい。 

 

デイサービスだいせん空き情報 

 

1月の行事予定 

 
5～9日 書初め 

7日～9日 初釜  

15日 祈願祭 

日程未定  クラブの日 

＊日程は変更になる場合がございます 

今月は 19日に散髪に来られます 

 

踊って！ 

演奏して！ 

ビンゴして！ 

毎年恒例！デイサービスだいせんでは、ご利用者の皆様へ日

頃の感謝の気持ちを込めて 12 月に感謝祭を行っています

✨この度はビンゴ大会、職員の踊りや合奏、鍋パーティー、

落語等のイベントを開催しました💕 

 

 

寄せ鍋食べて！ 

プレゼント！ 


